Vorspeisen

Wochenmenii Vegi

Wochenmenii Fleisch

Mittagskarte pinseria oro

18.08.2025 — 22.08.2025

Tagessuppe
Menu Salat

Bratkartoffeln, Blattspinat und 2 Spiegeleier

Riz Casimir mit Poulet

* Wahlweise mit Menisalat, Menlsuppe oder Saft.
Salatsauce: Hausdressing, Franzosisch oder Italienisch

Mittagshit

Sommerspecial

Spaghetti

Fitnessteller

Pinsa Menii vegi
mit gemischtem Salat oder
Suppe

Pinsa Menii Fleisch
mit gemischtem Salat oder
Suppe

Dessert

Roastbeef mit Pommes Frites oder Salat,
Tartarsauce

Salat Bowl mit Tomaten, Melone,
Mozzarella-Sticks, Sweet-Chili-Sauce

Napoli

Carbonara

Thalmatt (Napoli, frittierter Speck und Chili)
Bolognese

Gemischter Salat mit Poulet

Gemischter Salat mit Falafel und Hummus

Pinsa Vegetariana (Tomatensauce,
Mozzarella, Gemise)

Pinsa Estate (Ruccola, Cherrytomaten,
Melone, Burrata, Honig)

Pinsa Diavolo (Tomatensauce, Mozzarella,
scharfe Salami)

Pinsa Tonno (Tomatensauce, Mozzarella,
Thunfisch, Kapern, Zwiebeln)

Tagesdessert

5.50
4.50

18.50 / 16.00
19.50/17.00

29.50
19.50
16.50
17.50
17.50

17.50

19.50
18.50

17.50

17.50

18.50

18.50

4.50

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch. Ausnahmen werden deklariert.
(**) Egli aus Russland. Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1 % MWST



